

Haahr Rasmussen ApS

Stationsvej 11, 8330 Beder

CVR-nr. 40 84 20 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Peter Haahr Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haahr Rasmussen ApS Stationsvej 11 8330 Beder
	CVR-nr.: 40 84 20 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Haahr Rasmussen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Haahr Rasmussen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed og al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -421.645 kr. mod -101.364 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -389.918 kr. mod 4.093.662 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-421.645	-101.364
1 Personaleomkostninger	-304.991	-12.375
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.237	0
Driftsresultat	-732.873	-113.739
Indtægter af kapitalinteresser	0	3.711.512
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.836	0
Andre finansielle indtægter	222.023	696.610
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.881	-11.410
Resultat før skat	-577.895	4.282.973
Skat af årets resultat	187.977	-189.311
Årets resultat	-389.918	4.093.662
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Overføres til overført resultat	0	4.093.662
Disponeret fra overført resultat	-499.918	0
Disponeret i alt	-389.918	4.093.662

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.447.778	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.447.778	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.818.741	46.139
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.088.651	656.103
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.907.392	702.242
Anlægsaktiver i alt	5.355.170	702.242
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	567.811
Varebeholdninger i alt	0	567.811
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.087.542
Udskudte skatteaktiver	1.372	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	70.136	0
Andre tilgodehavender	71.361	11.180
Tilgodehavender i alt	142.869	2.098.722
Likvide beholdninger	17.412	1.113.134
Omsætningsaktiver i alt	160.281	3.779.667
Aktiver i alt	5.515.451	4.481.909

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.593.744	4.093.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Egenkapital i alt	3.743.744	4.133.662
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.874	144.343
Hensatte forpligtelser i alt	27.874	144.343
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.338.388	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	358.383	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.696.771	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.320	8.320
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.378	145.783
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	44.968
Anden gæld	36.364	4.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.062	203.904
Gældsforpligtelser i alt	1.743.833	203.904
Passiver i alt	5.515.451	4.481.909

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.093.662</u>	<u>0</u>	<u>4.093.662</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	4.093.662	0	4.133.662
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-499.918</u>	<u>110.000</u>	<u>-389.918</u>
	<u>40.000</u>	<u>3.593.744</u>	<u>110.000</u>	<u>3.743.744</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger	301.728	12.375
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.559</u>	<u>0</u>
	<u>304.991</u>	<u>12.375</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.410	0
Andre finansielle omkostninger	<u>76.471</u>	<u>11.410</u>
	<u>77.881</u>	<u>11.410</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	Finansielle aktiver (handels- beholdning)
Dagsværdi 31. december 2021	<u>1.088.651</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>60.422</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haahr Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 40836470, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
